
РЕГИСТАР НА ЗАСТАПНИЦИ 
 

 
РБС 

Име и Презиме  
Адреса 

 
Телефон 

Број и дата на лиценца Класа на 
осигуру- вање 

Дата на склучување 
на договор 

Дата на 
престанок на договор 

 
ЗО-0118 

 
Александар Гичевски Ул. Ѓоце Симоски бр. 22 

Тетово 

 
070/297-896 

 
09-306/1 од 
24.01.2012 

 
 

1 и 19 

 
 

05.06.2007 

 
30.07.2015 

 
ЗО-0119 Татјана Анѓушева Ул.Владимир Назор бр.26 

Велес 
071/460-107 09-307/1 од 

24.01.2012 

 
1 и 19 

 
04.06.2008 

 
19.10.2012 

 
ЗО-0122 Марика Кулева Ул.Јане сандански 11-2/6 

Скопје 
 

09-3924/2 од 
25.11.2011 

 
1 и 19 

 
01.02.2011 

 
01.02.2012 

 
ЗО-0120 

 
Николче Спировски 

Ул.Сава Ковачевиќ бр.113а  
078/397-402 

 
09-2474/2 од 

16.06.2011 

 
 

1 и 19 

 
 

01.06.2011 

 
23.09.2015           Скопје 

 
 
ЗО-0121 

 
Јорданка Богатиновска 

Бул.Јане Сандански 
 

 
070/235-487 

 
09-3514/2 од 

04.10.2011 

 
 

1 и 19 

 
 

29.09.2011 

 
 
              11.12.2019 

     бр.21-7/6 
      Скопје 

 
 
ЗО-0148 

 
 Викторија Петревска 

Ул. Разловечко востание  
075/438-477 

 
09-4062/2 од 

07.12.2011 

 
 

1 и 19 

 
 

07.12.2011 

 
         бр.26/4-24 

           Скопје 
 

 
 
ЗО-0190 

 
 

Мердије Имери 

Ул.Браќа Миладиновци      
бр.193 
Тетово 

 
 
070/235-117 

 
 

09-892/2 од 
29.03.2012 

 
 

1 и 19 

 
 

01.03.2012 

 
 

30.07.2015 

 
ЗО-0670 

 
Бојан Трпковиќ 

Ул.29-ти Ноември 
бр.46/2-2 Скопје 

 
075/666-808 

 
09-896/2 од 
02.04.2012 

 
 

1 и 19 

 
 

27.03.2012 

 
01.05.2017 



 

 
ЗО-0357 

 
       Ана Пејковска 

Ул.Ордан Пиперката   
бр.39 
Скопје 

 
075/715-426 

 
 

09-1170/2 

 
 

1 и 19 

 
 

31.05.2012 

            
           
               01.02.2021 

 
ЗО-0682 

 
      Сашо Трајкоски 

Ул. Иво Лола Рибар 
бр. 72 б-29 
   Скопје 

 
070/265-964 

 
 

09-1484/2 

 
 

1 и 19 

 
 

20.07.2012 

 
04.05.2016 

 
ЗО-0471 

 
 Мирјана Ивановска 

Ул. Мите Трпковски    
бр.48 

              Ресен 

 
070/237-169 

 
 09-1778/2 од 

01.10.2012 

 
 

1 и 19 

 
 

07.06.2019 

 
  

 
ЗО-0157 

 
   Билјана Митрев 

 
Ул.Андон Шурков бр.27/2-

2 

  
 09-237/1 од 
20.01.2012 

 

1 и 19 

 

17.04.2013 

 
 
                 11.12.2019 

 
ЗО-0453 

 
    Максуд Мутаир 

Ул. Мите Трпковски бр.20 
    Ресен 

  
 09-2397/2 од 

31.12.2012 

 

1 и 19 

 

10.12.2012 

 

 
ЗО-1177 

 
 Петревски Димитар 

Ул. Разловечко Востание 
бр.26-4- 24  

Скопје 
  

  
     УП 07-4-1023 од 
       12.12.2014 

 

1 и 19 

 

01.08.2015 

                  01.02.2021 
 
 
 
 
 

   Ристо Варела Ул.Браќа Миладинови 
бр.20 

Гевегелија 

  14-3-443 од 28.04.2022       1 и 19      26.04.2022  

 
 
 
 

 
 

 
 
 


